PAGE
3

[image: image1.png]

Смоленская область

Шумячский районный Совет депутатов
РЕШЕНИЕ

27.02.2015 г.  № 17
пгт.Шумячи

	О перечне передаваемых в собственность муниципального образования «Шумячский район»  Смоленской области объектов движимого имущества, относящихся к  Министерству обороны Российской Федерации

В соответствии с приказом заместителя Министра обороны Российской Федерации от 20.12.2014г. № 1054 «О передаче объектов движимого имущества в собственность муниципального образования «Шумячский район»  Смоленской области»,  статьей  21 Устава муниципального образования «Шумячский  район» Смоленской области, Шумячский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень передаваемых в собственность муниципального образования «Шумячский район»  Смоленской области объектов движимого имущества, относящихся к  Министерству обороны Российской Федерации, согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                                   Л.М.Долусов
Приложение к решению
  Шумячского районного Совета

 депутатов от 27.02.2015 г. № 17
ПЕРЕЧЕНЬ

передаваемых в собственность муниципального образования «Шумячский район»

Смоленской области объектов движимого имущества, относящихся к Министерству обороны Российской Федерации
	№№

п/п
	Идентифи-

кационный

код пред-

приятия в

ОКПО
	Коды признаков
	Полное наименование предприятия, объединения, имущества
	Местонахождение

имущества
	Количество, шт.
	Балансовая стоимость (руб.)

	ОКОГУ
	 ОКАТО
	 ОКВЭД

	Войсковая часть 55443-78

	ОБЪЕКТЫ

	1.

	Кухня - столовая ПКС-2М

заводской номер 369, номер шасси б/н
	Смоленская область г. Смоленск, Красный бор

	1
	204644,44

	2.

	Мельница прицепная ПМУ-2, заводской номер 6010, номер шасси 16767
	Смоленская область, п. Шумячи
	1
	153694,82

	3.

	Кухня прицепная КП-2-49

заводской номер 34, номер шасси 67
	Смоленская область, п. Шумячи
	1
	1529,00

	4.

	Кухня прицепная КП-130

заводской номер 11137, номер шасси 747
	Смоленская область, п. Шумячи
	1
	9329,00

	5.

	Кухня прицепная КП-125

заводской номер 384, номер шасси 1716
	Смоленская область, п. Шумячи
	1
	4060,00

	6.

	Отделение передвижного механизированного хлебозавода заводской номер 8044, номер шасси б/н
	Смоленская область г. Смоленск, Красный бор
	1
	1413972,50

	7.

	Цистерна переносная для воды ЦВ-4
	Смоленская область, п. Шумячи
	4
	6954,16

	8.

	Термоса ТВН-12
	Смоленская область, п. Шумячи
	12
	2125,44

	9.

	Кипятильники переносные ПНК-2
	Смоленская область, п. Шумячи
	1
	174,63

	Итого:

	23
	1796483,99

PAGE

_1087894060.doc
[image: image1.png]